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Dla wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia 

publicznego 

Wyjaśnienie treści zał. nr 1. Do SIWZ Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia 

Dotyczy:postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wykonanie zadania pod nazwą: „Wykonanie oraz dostawa do siedziby 

Roztoczańskiego Parku Narodowego materiałów promocyjnych i nagród” 

W dniu 12 marca 2019r. do RPN wpłynęły pytania dotyczące w/w przetargu. 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pod 

nazwą: „Wykonanie oraz dostawa do siedziby Roztoczańskiego Parku Narodowego 

materiałów promocyjnych i nagród”, Zamawiający informuje o pytaniach dotyczących 

wyjaśnienia treści zał. nr 1. Do SIWZ Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz  

o udzielanych na nie odpowiedziach. 

Pytanie 1 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie:  

Pozycja 1 Etap I oraz pozycja 2 Etap II – Torby bawełniane.  

Aby każdy Wykonawca mógł rzetelnie wycenić nadruk potrzebuje plik do wglądu, niestety w 

OPZ nadruk nie jest widoczny, nie możemy oszacować ilości kolorów oraz czy są przejścia 

tonalne, prosimy o opublikowanie zdjęć jakie mamy nanieść na torby. 

Pozycja 2 Etap I oraz pozycja 1 Etap II – Kubek ceramiczny. 

Kubki z obu pozycji nie nadają się do nadruku sublimacyjnego, producent proponuje tylko 

nadruk kalkomanią, lecz także w tym przypadku potrzebujemy ilości kolorów nadruku, gdyż 

za każdy kolor producent dodaje dwukrotny koszt. Prosimy o podanie ilości kolorów nadruku 

lub okazanie zdjęć nadruku na bokach kubka. 

Odpowiedź: Zamawiający w celu oszacowania ilości kolorów do nadruku grafiki na 

torby bawełniane i kubki w załączeniu poniżej publikuje grafiki (zdjęcia) 

Pytanie 2 

Piszę w sprawie doprecyzowania przedmiotu zamówienia: Kubki. 



Czy można prosić o grafiki do wglądu? Producent tych kubków nie przewidział na nich 

sublimacji i możliwy jest nadruk jedynie kalką ceramiczną. Potrzebuję ich aby określić, 

czy jest możliwym wykonanie Państwa nadruku proponowaną przez producenta 

techniką. 

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu poniżej publikuje grafiki do wglądu.  

Grafiki: 

Zał. nr 1 – ryś (poz. 1, etap I),(poz. 2, etap I) 

Zał. nr 2 – młody ryś (poz. 1, etap I), (poz. 2, etap I), (poz. 2, etap II), (poz. 1, etap II), 

Zał. nr 3 – wilk (poz. 1, etap I), (poz. 2, etap I), 

Zał. nr 4 – sóweczka (poz. 1 etap I), (poz. 2 etap I), 

Zał. nr 5 –bocian czarny (poz. 1 etap I),(poz. 2 etap I), 

Zał. nr 6– dzięcioł (poz. 2 etap I),  

Zał. nr 7 – włochatka (poz. 2 etap I), 

Zał. nr 8- konik polski, (poz. 1 etap I), (poz. 2 etap I),  

Zał. nr 9 – młody konik polski (poz. 2 etap I), 

Zał. nr 10 – młody wilk (poz. 2 etap I), 

 

Zamawiający  dopuszcza nadruk na kubkach ceramicznych inną równoważną metodą. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulegają 

zmianie. 

 

 

 


